
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

No. 
129 
242 
94 

336 
719 
18 

185 
98 
15 
79 
82 
53 
91 

913 
8 

66 
2 

110 
24 
96 

141 
23 

150 
30 
25 

198 
97 
9 

107 
83 

147 

Nombre 
PEDRO RAFAEL PIRES GROSSO 
SERGIO ATENCIA CARO 
DANIEL HERNANDEZ CERVERA 
ALEJANDRO LOPEZ NIETO 
MARCO ANTONIO BAENA VELA 
MIGUEL VARGAS CANTON 
JONATHAN TOLEDO MARQUEZ 
MANUEL POZO CABALLERO 
DAVID JESUS MORENO ATIENZA 
JUAN ANTONIO YEGUAS MARTIN 
JUAN JAVIER GARCIA PLAZA 
IVAN RUZ NIEVAS 
JAIRO GARCIA CASADO 
JOSE ANTONIO GONZALEZ CASTILLO
JOSE FRANCISCO GUTIERREZ AVILA
DAVID TORRALBA DIEGUEZ 
DAVID PELAEZ MULERO 
SALVADOR MUÑOZ MARISCAL 
FERMIN DE LA TORRE CACERES 
ANTONIO SERON GONZALEZ 
CRISTOBAL CANTALEJO VAZQUEZ 
MANUEL DE ALBA MARIN 
ALVARO JESUS GALLEGOS REQUENA
ALBERTO MESA GARRIDO 
PEDRO ANTONIO TIRADO PEREZ 
JULIAN ESTEPA MOLERO 
FRANCISCO JAVIER RIQUELME EXTR
FRANCISCO JAVIER CUESTA LUQUE 
JAVIER MARQUEZ MORENO 
GERARDO GALVEZ GARCIA 
ANTONIO DAVID MALDONADO RIVE

Total 
178 
157 
151 
148 
148 
116 
93 
84 
84 
63 
55 
50 
48 
45 
40 
36 
32 
32 
32 
32 
29 
28 
25 
22 
17 
16 
14 
13 
12 
12 
10 

CHI1 
25 
10 
15 
22 
18 
12 
9 
6 
7 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

20 
14 
16 
4 
2 
-- 

11 
3 

13 
-- 
8 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

CHI2 
25 
15 
11 
13 
14 
8 

10 
0 
5 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

20 
22 
16 
7 
3 
-- 

18 
6 

12 
-- 
9 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

OSU2 
18 
16 
20 
15 
22 
25 
0 
-- 

11 
-- 

12 
-- 
9 
-- 
-- 
-- 
-- 

14 
-- 

10 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
8 
-- 

13 
-- 
-- 
-- 

PRI1 
14 
20 
16 
22 
15 
18 
11 
12 
8 

13 
10 
25 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
7 
-- 
6 
-- 
9 
-- 
-- 
-- 
4 
-- 
-- 
-- 
3 
5 

PRI2 
20 
13 
15 
22 
18 
16 
12 
11 
6 

14 
7 

25 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
8 
-- 

10 
-- 
-- 
-- 
4 
-- 
-- 
-- 
9 
5 

ALM1 
22 
25 
16 
20 
13 
0 

14 
15 
12 
18 
-- 
-- 

10 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

11 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM2 
25 
20 
22 
12 
16 
14 
13 
15 
11 
18 
-- 
-- 
9 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

10 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ADR1 
13 
16 
18 
22 
12 
8 

10 
25 
14 
-- 

15 
-- 

11 
20 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
0 
-- 
-- 
-- 
9 
-- 
-- 
7 
-- 
0 
-- 
-- 

ADR2  
16 
22 
18 
0 

20 
15 
14 
0 

10 
-- 

11 
-- 
9 

25 
-- 
-- 
-- 
-- 
6 
8 
-- 
-- 
-- 

13 
-- 
-- 
7 
-- 

12 
-- 
-- 

Registro 
25492-SE 
25454-SE 
25473-MA 
25452-MA 
25239-SE 
25404-GR 
25456-MA 
25260-SE 
25336-CA 
25579-GR 
25120-MA 
25783-GR 
25550-CO 
25435-SE 
25430-CA 
25394-SE 
25450-SE 
25476-SE 
25387-H 
25594-MA 
25471-MA 
25323-CA 
25100-CO 
25472-CO 
25521-CA 
25590-CO 
25945-CO 
25546-CO 
25940-CO 
25375-MA 
25180-MA 

Marca 
HUSQVARNA 
SIN MARCA 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
KTM 
SIN MARCA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
YAMAHA 
KAWASAKI 
HONDA 
YAMAHA 
HONDA 
SIN MARCA 
HUSQVARNA 
HONDA 
KTM 
KAWASAKI 
HONDA 
HONDA 
KTM 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
HONDA 
KTM 

Club 
Moto Club Valverdeño 
Moto Club Ceuta 
CD. Motos Ortiz Marbella 
C.D. Narixa 
C.D. Motoclub Aleser 
C.D. Mata Racing Andalucía 
CD. Motos Ortiz Marbella 
Moto Club Urso 
C.D. Moto Club Circuito El Boron
C.D. Motor Club El Arenal 
C.D. Motoclub Alhaurino 
C.D. Motor Club El Arenal 
C.D. Jarocross 
C.D. Motor Club Utrerano 
Moto Club Chiclanero 
C.D. Torracing 
C.D. Motoclub Morón 
FED. Melillense de Motociclismo 
Moto Club Almonte 
C.D. Motoclub Alhaurino 
CD. Motos Ortiz Marbella 
C.D. Moto Rebufo Chiclana 
C.D. Peña Motociclista Almodóva
C.D. Motor Club El Arenal 
C.D. Moto Rebufo Chiclana 
C.D. MX Ranica 
C.D. Peña Motociclista Almodóva
Moto Club Escudería Eduardo Ca
Moto Club Posadas 
C.D. Motoclub Alhaurino 
C.D. Motoclub Alhaurino 
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Pos 
32 

DNF 

No. 
14 
84 

Nombre 
VICTOR MIGUEL TOLEDO CORCHADO
SERGIO VALLEJO RODRIGUEZ 

Total 
9 
0 

CHI1 
5 
-- 

CHI2 
4 
-- 

OSU2 
-- 
0 

PRI1 
-- 
-- 

PRI2 
-- 
-- 

ALM1 
-- 
-- 

ALM2 
-- 
-- 

ADR1 
-- 
0 

ADR2  
-- 
-- 

Registro 
25331-CA 
25285-J 

Marca 
SIN MARCA 
YAMAHA 

Club 
C.D. Moto Club Circuito El Boron
C.D. MX Ranica 
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

No. 
913 
89 

191 
172 
30 

531 
52 

117 
37 

338 
101 
791 
594 
69 

398 
51 
38 

115 
77 
29 
93 

326 
222 
33 

712 
717 
298 
228 
126 
215 
179 

Nombre 
JOSE ANTONIO GONZALEZ CASTILLO 
JAVIER BARRIGA MARIN 
FRANCISCO JAVIER ROBLES ORDOÑEZ 
JUDE MAURICE MICHAEL ELPHICK 
ALBERTO MESA GARRIDO 
MANUEL ANGEL SEGURA ALES 
SEBASTIAN CAÑADA PEREZ 
MIGUEL ANGEL ARAGON GALLARDO 
HUGO ALARCON MADUEÑO 
JUAN ANTONIO CAVILLA PONS 
MOISES PARTIDA LINEROS 
FRANCISCO JAVIER PALMAS RODRIGUEZ 
JAVIER POLEY GOMEZ 
ADRIAN VIANA MUÑOZ 
ISRAEL LOZANO VENEGAS 
IVAN PARTIDA LINEROS 
ALVARO MEDINA ROPERO 
JOSE MANUEL HEREDIA CARMONA 
FRANCISCO JAVIER CAMPOS GARCIA 
SAMUEL ROJAS MARTINEZ 
HUGO VALLE VARGAS 
ALVARO BECERRA ORTEGA 
RODRIGO ANDRES RAMIREZ GIL 
DANIEL VALLE VARGAS 
DANIEL RUIZ LOZANO 
PEDRO AROCA LADRON DE GUEVARA 
MANUEL PEREZ BORRERO 
PEPE SANCHEZ RAMIREZ 
GUISEPPE AFONSO ARIAS 
SERGIO BORRALLO COLUME 
PEDRO VILLALBA ROBLES 

Total 
192 
124 
115 
105 
101 
95 
69 
62 
60 
59 
57 
52 
40 
40 
40 
39 
38 
38 
36 
27 
26 
22 
18 
18 
15 
15 
15 
13 
13 
12 
11 

CHI1 
25 
22 
18 
20 
16 
12 
-- 

14 
-- 
0 

11 
-- 

13 
-- 
8 

10 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
9 
0 

15 
-- 
0 
0 
0 
-- 

CHI2 
25 
22 
20 
16 
14 
10 
-- 

13 
-- 

12 
9 
-- 

11 
-- 
7 
8 
-- 

18 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
4 

15 
0 
-- 
6 
5 
0 
-- 

OSU1 
25 
0 
0 
0 
0 

20 
18 
0 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
0 
0 
-- 
-- 
0 
0 
-- 
-- 

22 
-- 
0 
-- 
0 
0 
0 
-- 
0 
0 

OSU2  
25 
-- 

20 
13 
18 
14 
22 
12 
-- 

15 
11 
-- 

16 
-- 

10 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
0 
-- 
4 
-- 
-- 
9 
7 
-- 
-- 
8 

PRI1  
25 
22 
2 

13 
0 
8 

16 
14 
10 
9 
5 
7 
-- 

11 
0 
6 

18 
20 
12 
-- 

15 
-- 
-- 
1 
-- 
-- 
4 
0 
-- 
3 
0 

PRI2  
22 
18 
14 
16 
25 
7 

13 
9 

15 
6 
8 
5 
-- 

12 
0 
4 

20 
0 

10 
-- 

11 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
2 
0 
-- 
3 
0 

ALM1  
25 
18 
16 
11 
15 
12 
0 
0 

20 
8 
9 

22 
-- 

10 
5 
3 
-- 
-- 

14 
13 
-- 
-- 
7 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
2 
6 
0 

ALM2  
20 
22 
25 
16 
13 
12 
-- 
-- 

15 
9 
4 

18 
-- 
7 

10 
8 
-- 
-- 
0 

14 
-- 
-- 

11 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
6 
0 
3 

Registro 
25435-SE 
25092-SE 
25259-MA 
25534-MA 
25472-CO 
25338-SE 
25263-SE 
25093-SE 
25307-MA 
25386-SE 
25096-SE 
25445-H 
25448-SE 
25572-J 
25343-SE 
25097-SE 
25213-CO 
25314-GR 
25382-SE 
25357-SE 
25402-CA 
25405-MA 
25860-CA 
25438-CA 
25483-MA 
25309-SE 
25623-SE 
25074-CA 
25341-CA 
25229-SE 
25541-SE 

Marca 
KAWASAKI 
KTM 
YAMAHA 
YAMAHA 
HONDA 
KAWASAKI 
GASGAS 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
GASGAS 
KAWASAKI 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
HONDA 
SIN MARCA 
KAWASAKI 
HUSQVARNA 
KTM 
KAWASAKI 
HUSQVARNA 
KTM 
SIN MARCA 
KTM 
HONDA 
SIN MARCA 
KAWASAKI 
KTM 
KTM 
SIN MARCA 
YAMAHA 
KAWASAKI 

Club 
C.D. Motor Club Utrerano
C.D. Motoclub Morón
C.D. Motocross Carratraca
Moto Club Valverdeño
C.D. Motor Club El Arenal
Club Deportivo MX Jareños
FED. Melillense de Motociclism
Moto Club Las Zaguilas
Club Polidertivo Mijas
FED. Melillense de Motociclism

CD. Muriel Racing Team

C.D. Motor Club El Arenal
C.D. Motor Club El Arenal

C.D. Motor Club El Arenal
C.D. Motor Club El Arenal

C.D. Motoclub Aleser
C.D. Moto Club Sanluqueño
C.D. Mata Racing Andalucía
C.D. Moto Rebufo Chiclana
C.D. Moto Club Sanluqueño

Club Deportivo MX Jareños 
Moto Club Urso 
C.D. Moto Rebufo Chiclana
C.D. Moto Rebufo Chiclana
Moto Club Escudería Eduardo
C.D. MX Los Valles Alozaina
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Pos 
32 
33 
34 
35 
36 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
779 
118 
417 
28 
16 
75 

111 
47 

157 

Nombre 
JUAN JESUS ORTEGA MARQUEZ 
ANGEL JIMENEZ PEREZ 
JAVIER SANCHEZ TERUEL 
DAVID RUFO SANCHEZ 
JUAN ANTONIO SILES MUDARRA 
ALBERTO BLANCO HINOJOSA 
SALVADOR ALONSO HEREDIA 
DIEGO GALVEZ GARCIA 
ANGEL AROCA LADRON DE GUEVARA 

10 
9 
9 
5 
0 
0 
0 
0 
0 

7 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 

3 
2 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 

-- 
0 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

-- 
6 
-- 
5 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

-- 
0 
-- 
0 
0 
0 
-- 
0 
0 

-- 
1 
-- 
0 
0 
0 
-- 
0 
0 

-- 
-- 
4 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

-- 
-- 
5 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

25418-CA 
25169-CO 
25768-MA 
25591-SE 
25845-J 
25381-GR 
25455-SE 
25185-SE 
25253-SE 

YAMAHA 
HONDA 
HUSQVARNA 
KAWASAKI 
HONDA 
KAWASAKI 
KTM 
KTM 
YAMAHA 

C.D. Moto Rebufo Chiclana
Club Deportivo MX Jareños
CD. Motos Ortiz Marbella
Moto Club Urso
C.D. Galduriense
C.D. Mata Racing Andalucía
Moto Club Ceuta
C.D. TRT Race Service
Club Deportivo MX Jareños
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
66 
20 

321 
141 

2 
150 
10 
45 
17 

411 
991 
151 
71 
21 

522 
43 
42 
22 

124 
112 
18 

Nombre 
DAVID TORRALBA DIEGUEZ 
MIGUEL GARRIDO GARRIDO 
DAVID CANO BARBERO 
CRISTOBAL CANTALEJO VAZQUEZ 
DAVID PELAEZ MULERO 
ALVARO JESUS GALLEGOS REQUENA
RAFAEL SALAZAR ALCAIDE 
SALVADOR MATA JIMENEZ 
ANTONIO JESUS MERIDA ARANDA 
PEDRO DANIEL MARTINS PERES 
CARLOS MIGUEL VIVO JIMENEZ 
ADRIAN TORTOSA ANDRES 
DANIEL MACHO BALLESTEROS 
JOSE MADUEÑO VIDAL 
JUAN JESUS ALGUACIL SEGURA 
SEBASTIAN ANTOLIN LIBRERO 
FRANCISCO JOSE MOLINA RODELA 
OSCAR DANIEL VICIEDO VIEDMA 
JONAS FROGREN 
MANUEL RAMIREZ SILVA 
ANTONIO SIERRA CRESPO 

Total 
147 
145 
126 
108 
105 
98 
80 
65 
59 
58 
56 
54 
46 
34 
33 
28 
26 
22 
21 
19 
9 

OSU2 
18 
22 
20 
16 
15 
25 
13 
-- 
-- 

12 
11 
14 
-- 

10 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

PRI1 
20 
25 
16 
3 
-- 

13 
9 

18 
15 
10 
7 
5 

14 
6 
4 
-- 

12 
22 
8 

11 
-- 

PRI2 
22 
25 
16 
20 
-- 
0 

10 
18 
15 
12 
9 
6 

11 
7 
5 
-- 

14 
0 

13 
8 
-- 

ALM1 
22 
15 
20 
18 
25 
9 

13 
-- 
-- 

12 
10 
16 
11 
-- 
8 

14 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM2 
20 
16 
25 
22 
18 
15 
11 
-- 
-- 

12 
9 

13 
10 
-- 
8 

14 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ADR1 
20 
22 
13 
14 
25 
18 
12 
16 
15 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 

ADR2 
25 
20 
16 
15 
22 
18 
12 
13 
14 
-- 

10 
-- 
0 

11 
8 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
9 

Registro 
25394-SE 
25276-J 
25465-MA 
25471-MA 
25450-SE 
25100-CO 
25491-CO 
25396-GR 
25264-CO 
25300-H 
25570-SE 
25602-H 
25599-MA 
25337-SE 
25124-GR 
25353-SE 
25846-GR 
25837-AL 
25822-MA 
25177-CO 
25947-AL 

Marca 
YAMAHA 
HONDA 
HONDA 
KTM 
HONDA 
HONDA 
KTM 
BETA TRUEBA 
HONDA 
HUSQVARNA 
FANTIC 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
FANTIC 
HONDA 
SHERCO 
SIN MARCA 
KTM 
HONDA 
HONDA 
KAWASAKI 

Club 
C.D. Torracing 
C.D. Motor Club El Arenal 
Club Deportivo Motorista Benahavis 
CD. Motos Ortiz Marbella 
C.D. Motoclub Morón 
C.D. Peña Motociclista Almodóvar del Río 
C.D. Motocross y Offroad de Córdoba 
C.D. Mata Racing Andalucía 
C.D. Motor Club El Arenal 
Moto Club Valverdeño 
Moto Club Ceuta 
CD. Muriel Racing Team 
C.D. Motocross Carratraca 
Moto Club Ceuta 
C.D. Moto Club El Pozo Guadix 
C.D. Los Moteros del Sur Ecologista 
C.D. Motor Club El Arenal 
C.D. TRT Race Service 

C.D. Peña Motociclista Almodóvar del Río 
Moto Club Aguadulce 

Printed: 05/05/2024 16:31:11 

Cronometraje Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

CAMPEONATO ANDALUZ DE MOTOCROSS 2024 
PROVISIONAL CAMPEONATO 

MX3 

- 0,000 km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
1 
8 

19 
199 
322 
123 
48 

119 
64 
55 
74 

Nombre 
ANTONIO VILLEGAS IGLESIAS 
JOSE FRANCISCO GUTIERREZ AVILA
FRANCISCO JOSE PALMAS GONZALE
VICTOR MIGUEL TOLEDO CORCHADO
JUAN JESUS ALGUACIL DIAZ 
JORGE GALAN MUÑOZ 
LEON LUIS HERNANDEZ MALDONAD
JOHAN LENNARTSSON 
DOUGLAS DARIO DE MONTMORENCY
JOSE MORENO SANCHEZ 
RICARDO RAMIREZ NEGRETE 

Total 
175 
152 
121 
115 
105 
102 
65 
40 
37 
24 
24 

OSU2 
25 
22 
20 
16 
-- 

18 
15 
-- 
-- 
-- 
-- 

PRI1 
25 
22 
15 
14 
18 
16 
11 
20 
10 
12 
13 

PRI2 
25 
22 
14 
15 
18 
16 
10 
20 
13 
12 
11 

ALM1 
25 
20 
18 
16 
15 
22 
14 
-- 
0 
-- 
-- 

ALM2 
25 
22 
20 
18 
16 
0 

15 
-- 
0 
-- 
-- 

ADR1 
25 
22 
16 
20 
18 
15 
0 
-- 
0 
-- 
-- 

ADR2 
25 
22 
18 
16 
20 
15 
-- 
-- 

14 
-- 
-- 

Registro 
25586-SE 
25430-CA 
25595-H 
25331-CA 
25123-GR 
25499-H 
25584-AL 
25831-MA 
25808-MA 
25542-H 
25661-SE 

Marca 
HUSQVARNA 
HONDA 
KAWASAKI 
SIN MARCA 
HONDA 
GASGAS 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
SIN MARCA 
KTM 
HONDA 

Club 
C.D. Motoclub Morón 
Moto Club Chiclanero 
CD. Muriel Racing Team 
C.D. Moto Club Circuito El Borondo 
C.D. Moto Club El Pozo Guadix 
Moto Club Almonte 
Moto Club Aguadulce 

Club Deportivo Motorista Benahavis 
CD. Muriel Racing Team 
C.D. Motoclub Morón 
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Pos 

MX50 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

MX65 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 

44 
86 
77 

702 
22 

247 
47 
51 
93 
98 

161 
360 
57 

100 
111 
199 
28 

512 
101 
171 
36 

303 
49 

148 
13 

128 
315 

Nombre 

JUANVI CAÑADO MARQUEZ 
KARAM RAHHOU LAARBI 
CURRO GRANADO SERRANO 
JUAN TORTI LINARES 
MARK GARCIA CALVENTE 
JAVIER BALLESTEROS LASHERAS 
DIEGO GALVEZ SERRANO 
ANGEL GABRIEL MACIAS GOMEZ 
ITZAN MORENO LA O 
NICOLA PICCININI AREALES 

ALVARO DOMINGUEZ MINGORANCE 
ARON DAGUR JULIUSSON 
ALVARO URBANO LOPEZ 
HUGO GUEVARA FLORES 
RAMON BERNARDO CAMPOS MUÑOZ
JOSE MARIA HERRERA GOMEZ 
JULIO RODRIGUEZ MARQUEZ 
PABLO MATTHIEU SALADO 
MARCOS TAPIA FERNANDEZ 
AARON DELGADO LOPEZ 
JULIAN CABEZUELO CABALLERO 
PABLO CABALLERO CANTALEJO 
ISLEM ABDERRAHAMAN MUSTAFA 
PACO PEREZ ESCOBEDO 
JAIRO GUTIERREZ RODRIGUEZ 
DAVID BATUGG FUENTES 
DAVID BORRALLO LOPEZ 

Total 

194 
166 
130 
128 
100 
95 
82 
50 
46 
24 

192 
167 
138 
123 
108 
107 
96 
95 
90 
84 
70 
68 
66 
52 
49 
46 
41 

CHI1 

22 
18 
20 
15 
-- 

14 
13 
25 
16 
12 

25 
18 
20 
15 
-- 

22 
-- 

16 
12 
7 

14 
11 
13 
4 
8 

10 
-- 

CHI2 

22 
20 
18 
15 
-- 

14 
13 
25 
16 
12 

25 
22 
20 
16 
-- 

18 
-- 

15 
11 
9 

13 
7 

14 
10 
12 
8 
-- 

PRI1 

25 
22 
16 
15 
20 
18 
13 
-- 

14 
-- 

25 
20 
0 

16 
22 
18 
10 
11 
6 

14 
8 

12 
0 

13 
2 
7 
3 

PRI2 

25 
22 
0 

16 
20 
18 
15 
-- 
0 
-- 

25 
15 
14 
16 
22 
0 

20 
18 
11 
10 
9 
7 
6 

12 
4 
5 
8 

ALM1 

25 
22 
18 
20 
0 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
20 
22 
14 
15 
16 
18 
12 
11 
9 

13 
5 

10 
0 
7 
8 
4 

ALM2 

25 
22 
20 
16 
18 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
22 
20 
15 
16 
14 
18 
11 
12 
10 
13 
4 
7 
3 
6 
8 
9 

ADR1 

25 
18 
20 
16 
22 
15 
14 
-- 
-- 
-- 

22 
25 
20 
15 
18 
1 

16 
12 
14 
13 
-- 

11 
9 
2 
6 
-- 
8 

ADR2  

25 
22 
18 
15 
20 
16 
14 
-- 
-- 
-- 

20 
25 
22 
16 
15 
18 
14 
0 

13 
12 
-- 

11 
7 
8 
4 
-- 
9 

Registro 

25191-H 
25261-SE 
25155-SE 
25168-H 
25065-MA 
25324-GR 
25184-SE 
25174-MA 
25248-CA 
25441-MA 

25110-SE 
25226-SE 
25070-H 
25075-AL 
25082-GR 
25084-CO 
25089-H 
25326-MA 
25057-CO 
25297-SE 
25091-SE 
25221-SE 
25272-MA 
25469-GR 
25116-SE 
25061-CA 
25194-SE 

Marca 

GASGAS 
SIN MARCA 
KTM 
KTM 
KTM 
SIN MARCA 
KTM 
SIN MARCA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 

YAMAHA 
YAMAHA 
GASGAS 
KTM 
SIN MARCA 
KTM 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
YAMAHA 
YAMAHA 
KTM 
YAMAHA 
GASGAS 
KTM 
YAMAHA 

Club 

CD. Muriel Racing Team 
FED. Melillense de Motociclismo 
C.D. Motor Club Utrerano 
CD. Muriel Racing Team 
C.D. TRT Race Service 
C.D. Motor Club El Arenal 
C.D. TRT Race Service 
C.D. MX Los Valles Alozaina 
C.D. MX JEREZ (N4) 
C.D. Moto Rebufo Chiclana 

Moto Club Escudería Eduardo Castro 
Club Deportivo Motorista Benahavis 
CD. Muriel Racing Team 
C.D. Motoclub Bajo Almanzora 
C.D. Motor Club El Arenal 
C.D. Jarocross 
CD. Muriel Racing Team 
Club Polidertivo Mijas 
C.D. Jarocross 
C.D. TRT Race Service 
C.D. Motoclub Morón 
C.D. Motoclub MX Fuentes 
Moto Club Ceuta 
C.D. Motor Club El Arenal 
Moto Club Urso 
C.D. Moto Rebufo Chiclana 
Moto Club Escudería Eduardo Castro 
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Pos 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 
19 
84 

122 
222 
131 
18 
25 

114 
14 
93 

Nombre 
MARCOS RODRIGUEZ LOPEZ 
YAIDEL MELGAREJO OJEL-JARAMILLO
DANIEL RUIZ JAEN 
JAIME TORREJON ESPINOSA 
RUBEN PRESA CAMPON 
LUCIO ORTIZ PEREZ 
JUAN JOSE DIAZ SOLIS 
GIOVANNI ARANDA LEON 
JESUS MANUEL MONTAÑO CASTRO 
ITZAN MORENO LA O 

Total 
32 
28 
27 
26 
24 
12 
9 
9 
5 
3 

CHI1 
-- 
-- 
6 
5 
-- 
2 
3 
9 
1 
-- 

CHI2 
-- 
-- 
4 
5 
-- 
6 
3 
0 
2 
-- 

PRI1 
9 

15 
4 
0 
5 
-- 
1 
-- 
0 
-- 

PRI2 
3 

13 
1 
0 
2 
-- 
0 
-- 
0 
-- 

ALM1 
-- 
-- 
2 
6 
3 
-- 
1 
-- 
0 
0 

ALM2 
-- 
-- 
1 
5 
2 
-- 
0 
-- 
0 
0 

ADR1 
10 
-- 
3 
5 
7 
4 
0 
-- 
0 
0 

ADR2  
10 
-- 
6 
0 
5 
0 
1 
-- 
2 
3 

Registro 
25540-GR 
25543-GR-A
25206-CA 
25190-SE 
25562-SE 
25413-MA 
25302-MA 
25312-CA 
25459-SE 
25248-CA 

Marca 
KTM 
GASGAS 
YAMAHA 
SIN MARCA 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
YAMAHA 
HUSQVARNA 

Club 
C.D. MX Ranica
C.D. MX Ranica
Moto Club Escudería Eduardo Castro
C.D. Motoclub Morón
C.D. Moto Club Semotrial

C.D. Motor Club El Arenal
Moto Club Escudería Eduardo Castro
C.D. Moto Club Sanluqueño
C.D. MX JEREZ (N4)
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
17 

128 
8 

376 
11 
26 
88 
14 

141 
76 

121 
119 
176 
89 

276 
71 

115 
19 
25 

Nombre 
JESUS NAVARRO HUERTAS 
OSCAR RUEDA ALCOHOLADO 
SERGIO OCHOA LUQUE 
JOSE ANTONIO OREA NAVARR
CHEMA OCAMPOS GUZMAN 
NASSER FADEL POSADA 
JUAN MARIN PAVON 
DAMIAN MANCERA VARGAS 
DAVID SALAS CASTELLANO 
INTO WILPERT PITKONEN 
TRIANA NAVARRO ORTEGA 
SAMUEL HERNANDEZ GUERRE
VICTOR CORBACHO ROLDAN 
PABLO FERREIRA ROMERO 
JAVIER MATEOS PARICIO 
JAIRO ROLDAN ALCARAZ 
BODIN BILLY HAKAN SIXTEN 
JOSE ANTONIO RAMIREZ RIVA
CLARA DIAZ SOLIS 

Total 
224 
219 
184 
175 
150 
142 
130 
123 
94 
88 
86 
75 
66 
50 
45 
25 
24 
6 
0 

CHI1 
22 
25 
20 
0 

16 
10 
14 
15 
13 
9 
6 
8 

18 
7 

12 
-- 

11 
-- 
0 

CHI2 
22 
25 
18 
20 
15 
12 
10 
14 
11 
9 
5 
7 

16 
6 
8 
-- 

13 
-- 
0 

OSU1 
20 
25 
18 
22 
15 
12 
14 
-- 
-- 

11 
10 
-- 

16 
-- 

13 
-- 
-- 
-- 
-- 

OSU2 
22 
25 
18 
20 
13 
15 
14 
-- 
-- 

11 
10 
-- 

16 
-- 

12 
-- 
-- 
-- 
-- 

PRI1 
22 
25 
20 
8 

18 
16 
14 
15 
12 
11 
7 

10 
-- 
9 
-- 

13 
-- 
0 
-- 

PRI2 
25 
22 
18 
20 
15 
14 
13 
16 
10 
11 
7 
8 
-- 
9 
-- 

12 
-- 
6 
-- 

ALM1 
22 
25 
16 
20 
14 
18 
11 
13 
12 
15 
9 

10 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM2 
25 
22 
18 
20 
14 
15 
13 
16 
12 
11 
10 
9 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ADR1  
22 
0 

20 
25 
15 
16 
14 
18 
12 
-- 

11 
13 
-- 

10 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ADR2  
22 
25 
18 
20 
15 
14 
13 
16 
12 
-- 

11 
10 
-- 
9 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Registro 
25125-SE 
25094-MA 
25151-CO 
25181-SE 
25080-CO 
25188-CA 
25104-CO 
25095-MA 
25419-H 
25153-MA 
25136-SE 
25176-MA 
25083-MA 
25397-CA 
25058-SE 
25524-SE 
25526-CA 
25330-CO 
25303-MA 

Marca 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
GASGAS 
YAMAHA 
KTM 
SIN MARCA 
GASGAS 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KAWASAKI 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
HONDA 
KTM 

Club 
C.D. Motoclub Aleser
C.D. Motos Siles Carlos Málag
C.D. Motor Club El Arenal
Moto Club Escudería Eduardo
C.D. Motor Club El Arenal
C.D. Moto Club Sanluqueño
C.D. Motor Club El Arenal
C.D. MX Los Valles Alozaina
C.D. Moto Club Bollullos
C.D. Moto Club Escudería Zam
C.D. Motoclub Aleser
C.D. Moto Club Escudería Zam
Moto Club Ronda
C.D. Moto Club Sanluqueño

Moto Club Posadas 
C.D. Moto Rebufo Chiclana
C.D. Peña Motociclista Almodó
C.D. Motor Club El Arenal

A
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Pos 

MX1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
DNF 

MX2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

14 
17 

171 
33 
15 
11 

437 
3 

321 
214 
79 

218 
259 
494 
12 

212 
223 
617 
111 
709 
317 
13 

225 
19 
38 
4 

23 

Nombre 

FRANCISCO HARO GUTIERREZ 
JOSE ANTONIO BUTRON OLIVA 
JUAN JOSE DELGADO VIZCAINO 
JOSE MANUEL MORILLO RACERO 
FRANCISCO JAVIER GONZALEZ PRAD
ALEJANDRO NAVARRO HUERTAS 
DAVID ANTONIO FLORIA 
RAIMUNDO TRASOLINI SANCHEZ 
DAVID CANO BARBERO 
ALEJANDRO MIGUEL HERNANSANZ 
JUAN ANTONIO YEGUAS MARTIN 

MARINO VILLAR CASTILLO 
DENIS CANTO SERRANO 
PABLO LARA CABALLERO 
VICTOR BELTRAN CORONEL 
JAIME BORREGO ARIAS 
ALEJANDRO TORRES FERNANDEZ 
ARTURO OMIL MUÑOZ 
NIKLAS BRUCKNER 
JUAN ALBERTO MARIN MARTINEZ 
JOSE OTERO PINTO 
CESAR DAVID APONTE AGRAY 
DAVID SANCHEZ MOYA 
ANTONIO GALIANO ARENGA 
ALVARO MEDINA ROPERO 
GUILHERME CRISTINA ROCHA 
HUGO VALLE VARGAS 

Total 

180 
150 
133 
132 
90 
82 
40 
36 
32 
18 
0 

166 
150 
123 
111 
100 
98 
93 
87 
82 
81 
68 
60 
53 
49 
48 
47 

CHI1 

22 
25 
18 
20 
15 
-- 
-- 
-- 

16 
-- 
-- 

18 
25 
15 
13 
16 
-- 
6 

10 
12 
8 
-- 

20 
4 
0 
5 
2 

CHI2 

22 
25 
18 
20 
15 
-- 
-- 
-- 

16 
-- 
-- 

18 
25 
20 
12 
16 
-- 

10 
14 
11 
5 
-- 
0 
7 
1 
6 
2 

OSU1 

25 
-- 

18 
22 
0 
-- 

20 
-- 
-- 
-- 
-- 

22 
25 
20 
11 
-- 
9 

14 
16 
12 
15 
-- 

18 
-- 

13 
-- 
-- 

OSU2  

25 
-- 

18 
22 
16 
-- 

20 
-- 
-- 
-- 
-- 

20 
25 
18 
15 
-- 

16 
12 
14 
13 
0 
-- 

22 
4 
9 
8 
7 

ALM1  

22 
25 
15 
16 
14 
20 
-- 
-- 
-- 

18 
-- 

22 
-- 

25 
14 
18 
15 
11 
20 
13 
12 
16 
-- 
9 
0 

10 
8 

ALM2  

20 
25 
18 
0 
0 

22 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 

22 
-- 

25 
15 
18 
20 
14 
13 
0 

12 
16 
-- 
7 
9 
4 

11 

ADR1  

22 
25 
14 
16 
15 
20 
-- 

18 
-- 
-- 
0 

22 
25 
-- 

16 
14 
18 
13 
0 
9 

15 
20 
-- 

11 
12 
7 

10 

ADR2  

22 
25 
14 
16 
15 
20 
-- 

18 
-- 
-- 
0 

22 
25 
-- 

15 
18 
20 
13 
0 

12 
14 
16 
-- 

11 
5 
8 
7 

Registro 

25062-MA 
25059-CA 
25296-SE 
25474-CA 
25457-SE 
25130-SE 
25615-SE 
25943-CA 
25465-MA 
25119-CA 
25579-GR 

25054-MA 
25137-CA 
25073-MA 
25204-H 
25167-CA 
25122-MA 
25152-CA 
25060-MA 
25165-CA 
25166-CA 
25858-SE 
25437-MA 
25143-SE 
25213-CO 
25384-H 
25402-CA 

Marca 

YAMAHA 
KTM 
KTM 
SHERCO 
HUSQVARNA 
SIN MARCA 
KAWASAKI 
KTM 
HONDA 
SIN MARCA 
HONDA 

GASGAS 
SIN MARCA 
GASGAS 
HUSQVARNA 
GASGAS 
SIN MARCA 
HUSQVARNA 
GASGAS 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
SIN MARCA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
SIN MARCA 
KTM 

Club 

Moto Club Escudería Eduardo Castro 
C.D. TRT Race Service
C.D. TRT Race Service
C.D. Moto Club Circuito El Borondo
C.D. Motoclub Aleser
C.D. Motoclub Aleser
Moto Club Urso
C.D. Moto Rebufo Chiclana
Club Deportivo Motorista Benahavis
C.D. Moto Rebufo Chiclana
C.D. Motor Club El Arenal

C.D. Moto Club Villa de Ojen
Club Deportivo Motorista Benahavis
Moto Club Ronda
C.D. Motoclub Aleser
Club del Motor Circuito de Jerez
Moto Club Escudería Eduardo Castro
C.D. Motoclub Aleser

C.D. Moto Rebufo Chiclana
C.D. Moto Rebufo Chiclana
C.D. Moto Rebufo Chiclana
C.D. MX Park Costa del Sol
C.D. Motoclub Aleser
C.D. Motor Club El Arenal

C.D. Moto Club Sanluqueño
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Pos 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

DNF 
DNF 

No. 
214 
294 
28 
7 

31 
623 
789 
791 
47 
18 

157 
69 
6 

59 
228 
33 

188 
101 
10 

Nombre 
ALEJANDRO MIGUEL HERNANSANZ 
JAVIER PULIDO GONZALEZ 
MANUEL MONTERO RODRIGUEZ 
DANIEL MUÑOZ FERNANDEZ 
FRANCISCO JOSE MORENO BUTRON
EIMANTAS CEPULIS 
HUGO JOAKIM LINUS FARJEVALL 
FRANCISCO JAVIER PALMAS RODRIG
DIEGO GALVEZ GARCIA 
FRANCISCO JOSE JIMENEZ ALBA 
ANGEL AROCA LADRON DE GUEVARA
ADRIAN VIANA MUÑOZ 
ISMAEL DE LA TORRE MOLINA 
DEXTER HOLGER ANDERSSON 
PEPE SANCHEZ RAMIREZ 
DANIEL VALLE VARGAS 
SETH FJELLDALL 
JUAN MANUEL FUENTES ESCALERA 
IVAN SANCHEZ RODRIGUEZ 

Total 
44 
42 
33 
29 
28 
22 
20 
16 
15 
13 
7 
7 
6 
6 
2 
0 
0 
0 
0 

OSU2 
22 
0 
0 

14 
1 
9 

11 
0 
7 
0 
0 
-- 
0 
3 
-- 
-- 
0 
-- 
0 

PRI1 
22 
0 
0 

15 
4 

13 
9 
0 
8 
0 
0 
-- 
0 
3 
-- 
-- 
0 
-- 
0 

PRI2 
-- 

10 
0 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

OSU2  
-- 

10 
0 
-- 

11 
-- 
-- 
5 
-- 
0 
0 
-- 
6 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM1  
-- 
0 
6 
-- 
7 
-- 
-- 
-- 
-- 
5 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 

ALM2  
-- 
6 

10 
-- 
5 
-- 
-- 
-- 
-- 
8 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ADR1  
-- 
6 
8 
-- 
-- 
-- 
-- 
5 
0 
0 
3 
4 
-- 
-- 
0 
0 
-- 
-- 
-- 

ADR2  
-- 

10 
9 
-- 
-- 
-- 
-- 
6 
0 
0 
4 
3 
-- 
-- 
2 
0 
-- 
-- 
-- 

Registro 
25119-CA 
25458-CA 
25255-SE 
25399-SE 
25187-CA 
25530-CA 
25510-MA 
25445-H 
25185-SE 
25308-CA 
25253-SE 
25572-J 
25173-CO 
25512-MA 
25074-CA 
25438-CA 
25511-GR 
25412-SE 
25411-H 

Marca 
SIN MARCA 
KTM 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
KTM 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
KTM 
GASGAS 
YAMAHA 
HONDA 
KTM 
SIN MARCA 
KTM 
HONDA 
YAMAHA 
TM 
KTM 

Club 
C.D. Moto Rebufo Chiclana

Moto Club Urso 
Moto Club Escudería Eduardo Castro 
C.D. Moto Rebufo Chiclana
C.D. Moto Rebufo Chiclana
C.D. Moto Rebufo Chiclana
CD. Muriel Racing Team
C.D. TRT Race Service
C.D. Moto Rebufo Chiclana
Club Deportivo MX Jareños
C.D. Motor Club El Arenal
C.D. Peña Motociclista Almodóvar del Río
C.D. Moto Rebufo Chiclana
C.D. Moto Rebufo Chiclana
C.D. Moto Club Sanluqueño
C.D. Moto Rebufo Chiclana
C.D. MX Los Valles Alozaina
Moto Club Almonte
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MX1 - MX2 

- 0,000 km
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

DNF 
DNF 

No. 
218 
494 
12 

212 
223 
617 
111 
709 
317 
13 
19 
38 
4 

23 
294 
31 
28 

623 
789 
791 

6 
59 

157 
18 

188 
101 
10 

Nombre 
MARINO VILLAR CASTILLO 
PABLO LARA CABALLERO 
VICTOR BELTRAN CORONEL 
JAIME BORREGO ARIAS 
ALEJANDRO TORRES FERNAND
ARTURO OMIL MUÑOZ 
NIKLAS BRUCKNER 
JUAN ALBERTO MARIN MARTIN
JOSE OTERO PINTO 
CESAR DAVID APONTE AGRAY 
ANTONIO GALIANO ARENGA 
ALVARO MEDINA ROPERO 
GUILHERME CRISTINA ROCHA
HUGO VALLE VARGAS 
JAVIER PULIDO GONZALEZ 
FRANCISCO JOSE MORENO BU
MANUEL MONTERO RODRIGUE
EIMANTAS CEPULIS 
HUGO JOAKIM LINUS FARJEVA
FRANCISCO JAVIER PALMAS R
ISMAEL DE LA TORRE MOLINA
DEXTER HOLGER ANDERSSON
ANGEL AROCA LADRON DE GU
FRANCISCO JOSE JIMENEZ AL
SETH FJELLDALL 
JUAN MANUEL FUENTES ESCA
IVAN SANCHEZ RODRIGUEZ 

191 
139 
127 
113 
108 
107 
101 
97 
94 
72 
68 
67 
63 
60 
56 
38 
36 
29 
27 
20 
15 
15 
14 
12 
5 
0 
0 

25 
20 
18 
22 
-- 

11 
14 
16 
12 
-- 
9 
5 

10 
7 
4 
6 
0 

13 
15 
-- 
3 
8 
1 
0 
2 
-- 
0 

22 
25 
15 
20 
-- 

13 
18 
14 
9 
-- 

11 
5 

10 
6 
2 
8 
1 

16 
12 
-- 
4 
7 
0 
0 
3 
-- 
0 

25 
22 
13 
-- 

11 
16 
20 
14 
18 
-- 
-- 

15 
0 
-- 

12 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
22 
18 
-- 

20 
14 
16 
15 
0 
-- 
6 

11 
10 
9 

12 
13 
0 
-- 
-- 
7 
8 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 

22 
25 
14 
18 
15 
11 
20 
13 
12 
16 
9 
4 

10 
8 
3 
7 
6 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
5 
-- 
0 
-- 

22 
25 
15 
18 
20 
14 
13 
2 

12 
16 
9 
8 
6 

11 
5 
4 

10 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
3 
7 
-- 
-- 
-- 

25 
-- 

18 
15 
20 
14 
0 

10 
16 
22 
12 
13 
8 

11 
7 
-- 
9 
-- 
-- 
6 
-- 
-- 
5 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
-- 

16 
20 
22 
14 
0 

13 
15 
18 
12 
6 
9 
8 

11 
-- 

10 
-- 
-- 
7 
-- 
-- 
5 
-- 
-- 
-- 
-- 

25054-MA 
25073-MA 
25204-H 
25167-CA 
25122-MA 
25152-CA 
25060-MA 
25165-CA 
25166-CA 
25858-SE 
25143-SE 
25213-CO 
25384-H 
25402-CA 
25458-CA 
25187-CA 
25255-SE 
25530-CA 
25510-MA 
25445-H 
25173-CO 
25512-MA 
25253-SE 
25308-CA 
25511-GR 
25412-SE 
25411-H 

GASGAS 
GASGAS 
HUSQVARNA 
GASGAS 
SIN MARCA 
HUSQVARNA 
GASGAS 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
SIN MARCA 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
YAMAHA 
KTM 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
KTM 
SIN MARCA 
YAMAHA 
GASGAS 
YAMAHA 
TM 
KTM 

C.D. Moto Club Villa de Ojen
Moto Club Ronda
C.D. Motoclub Aleser
Club del Motor Circuito de Jerez
Moto Club Escudería Eduardo Castro
C.D. Motoclub Aleser

C.D. Moto Rebufo Chiclana
C.D. Moto Rebufo Chiclana
C.D. Moto Rebufo Chiclana
C.D. Motoclub Aleser
C.D. Motor Club El Arenal

C.D. Moto Club Sanluqueño

C.D. Moto Rebufo Chiclana
Moto Club Urso
C.D. Moto Rebufo Chiclana
C.D. Moto Rebufo Chiclana
CD. Muriel Racing Team
C.D. Peña Motociclista Almodóvar del Río
C.D. Moto Rebufo Chiclana
Club Deportivo MX Jareños
C.D. Moto Rebufo Chiclana
C.D. Moto Rebufo Chiclana
C.D. MX Los Valles Alozaina
Moto Club Almonte
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TROFEO 125CC 

- 0,000 km

Total CHI1 CHI2 OSU1 OSU2 ALM1 ALM2 ADR1 ADR2 Registro Marca Club 


	MX1 AFIC
	MX2 AFIC
	MX3
	MX4
	ALEVINES
	MX85
	ELITE
	TROFEO 125



